
WWW.LT.FMWORLD.COM

IŠSKIRTINIŲ 

kvapų gidas



EKSTR AVAGANTIŠKI
Drąsūs kvapai, intriguojantys 
savo nevienareikšmiškumu. 
Juose derinasi truputėlis 
elegancijos ir truputėlis 
ekstravagancijos. Skirti 
moterims, nebijančioms eiti 
prieš srovę, užsiimančioms 
kūrybine veikla. Turint truputėlį 
pasitikėjimo savimi, galima juos 
naudoti visada ir visur.
Pure: 24, 32 
Prabangi Kolekcija: 192, 359, 364

VISADA AKTUALŪS
Visada aktualių kvapų 
kompoziciją, kurių atspalviai 
niekada neišeina iš mados. 
Gali būti naudojami kiekvieną 
dieną, nors kai kurios damos 
linkusios juos naudoti išimtinais 
atvejais.
Pure: 21, 132
Klasikinė Kolekcija: 241 
Prabangi Kolekcija: 162, 322, 358

PROVOKUOJANTYS
Santūrus kvietimas viliojančiam 
flirtui. Ne viskas turi būti 
išreikšta žodžiais. Kartais 
užtenka tik atitinkamo kvapo ir 
viskas yra aišku.
Pure: 10, 18, 421
Prabangi Kolekcija: 142, 319, 352, 366

DRĄSŪS
Kvapai moterims, kurios 
nepaiso jokių kliūčių savam 
kely, eina per gyvenimą ir 
nebijo priimti naujų iššūkių. 
Tobulai pasitvirtina ir audringo 
renginio, ir draugiškų susitikimų 
metu.
Pure: 29, 97, 125
Klasikinė Kolekcija: 237

VERSLO
Kvapai, pilni žavesio, ypatingai 
pasitvirtinę darbe. Dėl 
elegancijos ir kruopelytės 
lengvumo pasijusi jaukiai ir 
nepaprastai moteriška.
Pure: 07, 98, 271
Prabangi Kolekcija: 147, 321

KERINTYS
Nepaprastai kerintys 
kvapai nepakeičiami tomis 
akimirkomis, kai nori kam nors 
padaryti stulbinantį įspūdį. 
Sužavėk visus savo kvapu! 
Tegul Tave įsimena!
Pure: 25, 415, 417, 422 
Prabangi Kolekcija: 291, 360

ŠVELNŪS
Švelni kompozicija moterims, 
kurios trokšta būti dar arčiau 
gamtos. Lengvi, ir labai švelnūs. 
Idealiai tinka naudoti kiekvieną 
dieną, einant į darbą ar 
pasivaikščioti.
Pure: 81, 419
Prabangi Kolekcija: 354

kvapai 

MOTERIMS 

WWW.LT.FMWORLD.COM



ROMANTIŠKI
Nuotaikingi ir lengvi, 
dažniausiai tai gėlių aromatų 
puokštė damoms, kurioms 
nesvetimas romantiškas 
entuziazmas. Tai įkvėpimas 
svajonėms ir impulsas 
spontaniškai veiklai. 
Rekomenduojama juos naudoti 
romantiškos vakarienės dviese 
metu.
Pure: 23, 174, 181, 401, 416
Prabangi Kolekcija: 141, 320, 323

SEKSUALŪS
Intensyvios emocijos, kokias 
suteikia ši kompozicija, padaro 
taip, kad kiekviena moteris 
turėtų galimybę pasijusti labai 
seksualiai. Puikus pasirinkimas 
vakarui.
Pure: 17, 183, 402 
Prabangi Kolekcija: 286, 297, 318, 356

SALDŪS
Prabangiai saldūs, jaunatviški 
kvepalai. Fantastiški, lengvai 
kaprizingi, bet pilni žavesio. 
Suteik sau nors truputėlį 
nerūpestingo pasitenkinimo! 
Idealiai tinka pirmam 
pasimatymui arba kokiam nors 
renginiui.
Pure: 16, 20, 26, 80, 263, 413 
Prabangi Kolekcija: 146, 281, 283, 353

SPORTINIAI
Dinamiški, gaivinantys 
aromatai, skirti aktyvioms, 
besirūpinančiomis savo figūra, 
bei užsiimančiomis sportu 
moterims. Verta išleisti šių 
kvapų energiją prieš einant į 
sporto salę ar pabėgioti.
Pure: 272

ELEGANTIŠKI
Sumani kompozicija, 
skleidžianti aplink save 
elegancijos ir pavergiančio 
tobulumo kerus. Harmoningai 
išsiskleidžianti aromatų 
puokštė pakerės net reikliausią 
sėkmingą moterį.
Pure: 34, 257, 400, 404, 414, 418 
Prabangi Kolekcija: 296, 313, 365

GAIVŪS
Lengvi, gaivinantys, 
žaižaruojantys kvapai, kurie 
pakeri savo gaivumu ir 
lengvumu. Puikus pasirinkimas, 
nepataisomoms optimistėms 
ir moterims, trykštančioms 
energija.
Pure: 06, 33, 412 
Prabangi Kolekcija: 292, 298, 361

PASLAPTINGI
Kvapai moterims, kurios 
trokšta paskleisti aplink save 
paslaptingumo atmosferą, 
mėgsta nustebinti ir būti 
nustebintos. Puikus priedas prie 
vakarinių drabužių.
Pure: 01, 09, 101, 173, 180, 424, 425 
Prabangi Kolekcija: 287, 303, 357, 363

AISTRINGI
Aistringi, karščiu dvelkiantys 
aromatai, kurie suteikia 
nepamirštamų pojūčių, 
suvilioja savo besąlygiškumu 
ir gundo kvapų natų gausa. 
Tai moteriškumo ženklas. Ypač 
rekomenduojama vakarui.
Pure: 05, 12, 177, 420, 423 
Prabangi Kolekcija: 149, 317, 351, 355, 362, 367

WWW.LT.FMWORLD.COM



VERSLO
Malonūs aromatai, 
pritraukiantys puikiai 
suderintomis kvapų natomis. 
Idealiai tinka kiekvienai dienai: 
į darbą, susitikimų su verslo 
partneriais metu. Jų dėka 
visada paliksi gerą įspūdį.
Pure: 54, 55, 68, 465
Prabangi Kolekcija: 151, 302, 335

ELEGANTIŠKI
Rafinuota kilnių kvapų natų 
kompozicija, puikiai tinka 
situacijoms, kai turi parodyti 
savo vertę. Subalansuoti, 
elegantiški ir nesenstantys. 
Kiekvienam džentelmenui. 
Pure: 57, 64
Prabangi Kolekcija: 152, 195, 199, 328

LENGVI
Neįpareigojantys kvapai, 
nustebinantys savo lengvumu. 
Suteikiantys subtilų lengvumą. 
Puikiai tinka kiekvienai dienai.
Pure: 93, 134, 135, 461
Prabangi Kolekcija: 160, 169, 334

FM WORLD produktai 
yra originalūs FM World produktai.

DRĄSŪS
Nepakartojami, truputį 
ekstravagantiški kvapai – tai 
puikaus pasilinksminimo 
garantija. Atrask kvapus, 
puikiai tinkančius bet 
kokiam sumanymui. Leisk 
sau pabraidžiot po fantazijų 
pasaulį...
Pure: 52, 63, 224, 464, 466
Prabangi Kolekcija: 326

SPORTINIAI
Didžiulė teigiamos energijos 
ir neapsakomo gaivumo 
dozė. Energijos suteikiančios 
citrusinių vaisių kvapų natos 
įkvepia priimti naujus iššūkius, 
ypatingai sportinius...
Pure: 43, 451, 452, 457, 467
Prabangi Kolekcija: 300, 332

IŠLAISVINANTYS
Tai kvapų serija vyrams, kurie 
žino, ko trokšta ir drąsiai 
to siekia. Viliojanti kvapų 
kompozicija, pabrėžianti 
pasitikėjimą savimi ir naujų 
įspūdžių troškimą. Juose 
atsispindi intensyvios emocijos 
ir moterų susižavėjimas. 
Pure: 110, 458, 460, 462, 468, 469
Prabangi Kolekcija: 325, 329, 331, 333 

RYŽTINGI
Stebinantis kvapų derinys. 
Nekasdieniai pojūčiai. 
Šios serijos kvapai skirti 
individualistams, turintiems 
savo nuomonę, vertinantiems 
originalumą.
Pure: 56, 189, 459, 463
Prabangi Kolekcija: 198, 301, 327, 336

WWW.LT.FMWORLD.COM

kvapai

VYRAMS


